
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

31.07.2015                            г. Белогорск    № 88-П 

 

 

Об утверждении проектов 

организации дорожного 

движения муниципального 

образования городское поселение 

Белогорск Белогорского района 

Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения» и от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское 

поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым, Администрация 

города Белогорск Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проекты организации дорожного движения 

муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района 

Республики Крым в составе 1 том: 

 проект организации дорожного движения по ул. Луначарского. 

2. Передать утвержденные проекты организации дорожного движения 

на постоянное хранение: первый, второй экземпляр – отдел правовых, земельных 

и имущественных отношений (Верещинский С.С.), третий экземпляр - ОГИБДД 

ОМВД России по Белогорскому району (Карпов С.С.).  

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Розум М.М. 

 

Глава администрации                               А.В. Ванашов 


